
Protokół Nr XXII/2012
z uroczystej sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp.

odbytej w dniu 23 czerwca 2012 roku
w godz. od 1430 do 1615

W sesji uczestniczyło 14 radnych (ustawowo 15 radnych) – lista obecności 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu (nieobecny radny:  Tadeusz 
Ratajczak).
Ponadto w sesji uczestniczyli: 
Burmistrz – Marian Jańczak, 
Sekretarz Gminy – Elżbieta Pawlak,
Skarbnik Gminy- Mirosława Kozłowska, 
Wicestarosta Janusz Sikora, 
Proboszcz Parafii pw. Pocieszenia Najświętszej Maryi Panny w Borku Wlkp. –
Daniel Litkowski, 
jubilaci 60 i 50 – lecia pożycia małżeńskiego, 
kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy, 
dyrektorzy szkół,
 sołtysi oraz mieszkańcy miasta.

Ad. 1. Otwarcie obrad.

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek, który 
powitał wszystkich radnych oraz gości.
Następnie stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum, 
przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Ad.2. Uroczyste wręczenie medali z okazji 60 – lecia pożycia małżeńskiego. 

 Przewodniczący Rady prosił o wystąpienie jubilatów odznaczonych 
medalami za długoletnie pożycie małżeńskie przez Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pana Bronisława Komorowskiego:

Państwo   Bronisława Stefan Ciemniak z Ustronia
oraz Burmistrza, Sekretarza Gminy i Skarbnik Gminy o wręczenie medalu parze 
małżeńskiej obchodzącej jubileusz 60 –lecia pożycia małżeńskiego.

Następnie Przewodniczący Rady złożył jubilatom najserdeczniejsze życzenia.
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Ad.3. Uroczyste wręczenie medali z okazji 50 – lecia pożycia małżeńskiego. 

 Przewodniczący Rady prosił o wystąpienie jubilatów odznaczonych 
medalami za długoletnie pożycie małżeńskie przez Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pana Bronisława Komorowskiego:

1) Państwo   Krystyna Zygmunt Mróz z Borku Wlkp.
2) Państwo  Aleksandra Jan Snela z Zalesia
3) Państwo  Dobromiła Gabriel Szczepaniak z Borku Wlkp.
4) Państwo  Barbara Ryszard Zawodny z Borku Wlkp.
5) Państwo  Kazimiera Stefan Gruchała z Borku Wlkp.
6) Państwo  Helena Leon Dolata z Koszkowa
7) Państwo  Apolonia Kazimierz Dominiak z Bruczkowa
8) Państwo  Maria Zbigniew Strzelczyk z Bruczkowa.

oraz Burmistrza, Sekretarz Gminy i Skarbnik Gminy o wręczenie medali parom 
małżeńskim obchodzącym jubileusz 50 –lecia pożycia małżeńskiego.

Następnie Przewodniczący Rady złożył jubilatom najserdeczniejsze życzenia.

Ad.4. Uroczyste wręczenie medalu „Zasłużony dla Gminy Borek Wlkp.” 

W tym punkcie Wiceprzewodniczący Rady – Tomasz Szczepaniak 
przedstawił uchwałę Nr XX/108/2012 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 
31 maja 2012 roku w sprawie nadania tytułu i odznaki „Zasłużony dla Gminy 
Borek Wlkp.” wraz z uzasadnieniem.
Następnie Przewodniczący Rady prosił o wystąpienie Przewodniczącego Rady 
Nadzorczej – Pana Mieczysława Gbiorczyka oraz Wiceprezesa Zarządu  –  Pana 
Jarosława Celkę celem wręczenia medalu i grawertonu.

Ad. 5. Wyróżnienia Burmistrza Borku Wlkp.

W tym punkcie wręczono nagrodę dla uczennicy pierwszej klasy  Liceum 
Ogólnokształcącego w Borku Wlkp.  – Małgorzaty Marciniak  
w związku z uzyskaniem bardzo wysokich wyników w nauce. Złożono także 
gratulacje rodzicom tejże uczennicy.
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Ad. 6. Uroczysta prezentacja obrazu upamiętniającego wymarsz 
Powstańców Wielkopolskich z Borku.

Dyrektor Zespołu Szkół w Borku Wlkp. – Krzysztof Baska zaprezentował 
obraz upamiętniający wymarsz Powstańców Wielkopolskich z Borku Wlkp.
Kopię w/w obrazu przekazano Burmistrzowi Borku Wlkp.

Ad.7. Rozstrzygnięcie konkursu krzyżówkowego i wręczenie nagród.

 Konkurs krzyżówkowy zamieszczony w  Magazynie Samorządowym 
poprawnie rozwiązały następujące osoby:
Krystyna Antczak - Skoków
Józef Bonawenturczyk - Jeżewo
Piotr Radwan - Gostyń
Daria Mróz - Strumiany 
Sekretarz Gminy - Redaktor Prowadzący Magazynu Samorządowego wręczyła 
w/w osobom nagrody.

Ad. 8. Występ artystyczny Grup Tanecznych „FIT” Miejsko – Gminnego 
Ośrodka Kultury w Borku Wlkp. pod hasłem EURO SHOW DANCE 2012.

W tym punkcie wystąpiły w/w grupy taneczne.

Ad. 9. Zakończenie.              
  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad oraz brakiem innych głosów 
Przewodniczący Rady – Roman Kręciołek zakończył XXII sesję Rady Miejskiej 
Borku Wlkp. 

Protokołowała Przewodniczący Rady

Wiesława Wójcik Roman Kręciołek
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